[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)

Р Е Ш Е Н И Е
от 28 июня 2007 года                                                                                      №  320
Об отчёте инспекции Федеральной налоговой службы

 по городу Радужный о собираемости налогов и

 взаимодействии с предприятиями

Заслушав и обсудив отчёт и.о. начальника инспекции Федеральной налоговой службы по г. Радужный Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  Р.П. Гетман о собираемости налогов и взаимодействии с предприятиями, Дума города решила:

Отчёт инспекции Федеральной налоговой службы по г. Радужный Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  о собираемости налогов и взаимодействии с предприятиями принять к сведению.

Глава местного самоуправления                                                  В.О. Куссмауль